
令和３年１１月１１日 

 

３年保護者の皆様へ 

守口市立 梶中学校 

校長 林 安喜夫 

 

 

進路懇談会のお知らせ 

 

 

晩秋の候 保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校教育活動にご

理解とご協力を賜りまして誠に有難うございます。 

さて、下記の日程で、３年生を対象に進路懇談を計画いたしております。何かとご多忙の毎日と

は存じますが、是非ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

日 時 ： 令和３年 １２月 ８日（水）午後２時００分～午後５時００分 

 

            １２月 ９日（木）午後２時００分～午後５時００分 

 

            １２月１０日（金）午後２時００分～午後５時００分 

 

            １２月１３日（月）午後２時００分～午後５時００分 

 

 

 

場 所 ： 各学級の教室で行います。 

 

待合室もご利用下さい。場所は、２階会議室（校長室横）です。 

 

 

※尚、具体的な日時については、後日、担任より連絡があります。 

 

※当日は、上履き、下足袋、ＰＴＡ会員証をご持参ください。 

 

 

懇談希望日について 

 

 

                              ３ 年   組   番  氏名             

 

  （ ）内に○印をご記入ください。 

 

     （  ）① いつでも構わない。 

 

     （  ）② 都合の悪い日がある。 

 

   １２月   日（   ）曜日 は都合が悪い。 

 

   １２月   日（   ）曜日 は都合が悪い。 

 

   １２月   日（   ）曜日 は都合が悪い。 

 

 

 

・日程の作成上、１１月１９日（金）までに担任へご提出ください。 

 

・尚、ご希望の日程が重なる場合もございますので、ご希望に添えないこともあります。 

 

 

     懇談時に、とくにお聞きになりたいことがありましたら、ご記入ください。 

  

 

 

 

 

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
… 

       

…
…
… 

 

（ 

キ 

リ 

ト 

リ 

線 

） 


